[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    06 апреля 2017 года
	№
	409

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2016 № 1576 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 11.02.2013 № 125 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, Уставом Бокситогорского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2016 № 1576, (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10.2 Административного  регламента дополнить абзацем следующего содержания: «по электронной почте путем направления запроса по адресу электронной почты администрации, в том числе с приложением необходимых документов, заверенных усиленной квалифицированной электронной подписью (ответ на запрос, направленный по электронной почте, направляется в виде электронного документа на адрес электронной почты отправителя запроса)».

1.2. В пункте 2.5. Административного  регламента слова:

«Федеральный закон от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;» заменить словами:
«Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;».

1.3. В пункте 2.6.2.1. Административного  регламента слова:

«выписка из государственного кадастра недвижимости относительно сведений на жилое помещение, в отношении которых оказывается услуга;

2

выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах на жилое помещение, в отношении которого оказывается услуга»
        заменить словами: «Выписка из Единого государственного реестра   недвижимости  об объекте недвижимости (на жилое помещение, в отношении которого оказывается услуга)».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте  Бокситогорского муниципального района.

   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, орг.отделу, регистр МНПА, в дело